 	 Autres produits: Délai de livraison indicatif: 28 jours ouvrés
 	 Sur Stock - Délai de livraison indicatif: 7 jours ouvrés
 	 Sur Stock Italie - Délai de livraison indicatif: 14 jours ouvrés
Finition Code Prix
blanc R55BOL01-A € 134
silver R55BOL01-B € 149
chrome R55BOL01-K € 166
BARRE DE SEUIL
Comment relever les mesures voir  p. 186
Young 1BS porte pivotante et pliante
en niche ou en union avec paroi fixe latérale YOUNG F
Installer la paroi sur le
bord interne du receveur
de douche
CRYSTAL
CLEAR







Exemple de composition du code: YOUNG1BS60S-1A = YOUNG1BS60 + S- + 1 + A
Verre 6 mm
Mesures Passage Code Gauche Droite Verre Choix profilés et prix
Extensibilité S- D- 1 2 4 A B K
* * Transparent Aqua Satin Blanc Silver Chrome
60 ↔ 66 47 YOUNG1BS60 € 430 € 480 € 530
66 ↔ 72 53 YOUNG1BS66 € 430 € 480 € 530
72 ↔ 78 59 YOUNG1BS72 € 430 € 480 € 530
78 ↔ 84 65 YOUNG1BS78 € 450 € 500 € 550
84 ↔ 90 71 YOUNG1BS84 € 450 € 500 € 550
90 ↔ 96 77 YOUNG1BS90 € 450 € 500 € 550
96 ↔ 102 83 YOUNG1BS96 € 470 € 520 € 570
102 ↔ 108 89 YOUNG1BS102 € 470 € 520 € 570
108 ↔ 114 95 YOUNG1BS108 € 470 € 520 € 570
114 ↔ 120 101 YOUNG1BS114 € 470 € 520 € 570
190
198
**
190
198
*
190
*
*
*
*
A
A
*
*
Young 1B+S
Young 1B+S
aperto
Young 1B+S nicchia
aperto
*
Young 1B+S nicchia
190
198
**
190
198
*
190
*
190
198
* *
190
198
*
190
*
203
Y
O
U
N
G